BAUVORHABEN

Umbau und Sanierung des ehemaligen Kulturhaus Zinnowitz einschlieBlich von zwei flankierenden Fliigelbauten zu einer
Eigentumswohnanlage mit 86 Wohneinheiten, einem Wellness- und Fitnessbereich im historischen Saalbau und von 103 Stellplatzen

3. Obergeschoss

TERRASSE

WOHNEN
/ ESSEN

WOHNUNG 64 - 4 Raum Wohnung - 3. Obergeschoss

WOHNEN/ESSEN
SCHLAFEN
ZIMMER 1
ZIMMER 2
KOCHEN

BAD

WC/Dusche

FLUR

DIELE

TERRASSE 50% von 19,94 m?
WF Wohnung 64 Gesamt

29,72 m?
10,67 m?
6,00 m?
7,62 m?
2,58 m?
6,88 m?
3,96 m?
4,05 m?
9,43 m?

9,97 m?

80,91 m?

9,97 m?
90,88 m?

24.07.2017
M 1:100



benda
Schreibmaschinentext
24.07.2017




